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TORNEO DI NATALE 2013/2014
RISULTATI GARE AGIORNATA gruppo A e 32 GIORNATA gruppo B

B PERMARE SRL - NUOVA EDILIZIA 7 - 2

B PANIFICIO BUSELLI & GHIANDI - MONDO PIZZA 2 - 2

B FCSIVI - ALL SERVICES 4 - 3

A ATLETICO BIRBANTI - ENOTECA MENTI 2 - 5

A SPORTING PIOMBINO - MAGONA CALCIO 2 - 13

BAR STADIO / RUSSO EDILIZIA RIPOSANO
CLASSIFICHE:

CLASSIFICA GRUPPO "A" P G|V |N]|P|GF|IGS| D |D.R.
RUSSO EDILIZIA 4 2 2 0 0 |13] 5 1 8
ATLETICO BIRBANTI 4 4 2 0 2 11920 2 -1
ENOTECA MENTI SAS 4 2 2 0 0 9 4 10| 5
BAR STADIO 213|102 |11|18] 0| -7
MAGONA CALCIO 2 3 1 0 2 1911 1 8
PUBBLICA ASSISTENZA PIOMBINO* 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SPORTING PIOMBINO 0 2 0 0 2 6 19| 2 | -13
* ritirata dal torneo

CLASSIFICA GRUPPO "B" P G|V |N]|P|GF|IGS| D |D.R.
FC SIVI 4 | 3]2]0]1]15]|11)/ 0| 4
NUOVA EDILIZIA 4 3 2 0 11214 1 -2
PERMARE SRL 4 3 2 0 1 (17 (13| 3 4
PAN. BUSELLI & GHIANDI 3 3 1 1 1 (10|10 |20 0
MONDO PIZZA 2 3 0 2 1 8 [12] O -4
ALL SERVICES 1 3 0 1 2 9 11| O -2

COMUNICAZIONE ALLE SOCIETA’

Si comunica alle societa partecipanti al torneo diatale che, a seguito del ritiro dalla competizionda
parte dell’ Ass. Pubbl. Assistenza, saranno tolti punti guadagnati nell’'unico incontro disputato. Pe le
prossime partite le squadre che avrebbero dovuto gontrarLA osserveranno un turno di riposo.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

12 AMMONIZIONE:

Lunardi A. (Enoteca Menti)

GIOCATORI ESPULSI:

Vedi referto su prossimo bollettino.
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S| RICORDA ALLE SOCIETA’ PARTECIPANTI CHE ALLA SECO NDA AMMONIZIONE IN GARE
DIFFERENTI SCATTERA’ UNA GIORNATA DI SOQUALIFICA

PROGRAMMAZIONE GARE:

LUNEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

MARTEDI

30/12/2013

02/01/2014

03/01/2014

04/01/2013

07/01/2014

20.00
21.00
22.00

21.00
22.00

20.00
21.00
22.00

14.30
15.30
16.30

20.00
21.00

CLASSIFICA CANNONIERI:

BONANNI C.
CORAZZA CRI.
FABBRI AL.

EL MAHYAOUI M.
CAPUTOR.
BERRIGHI M.

MARTELLUCCI DA.

SANTUS AN.
BRESCHI AN.

(ATLETICO BIRBANTI)
(RUSSO EDILIZIA)

(F.C. SIVI)

(MAGONA CALCIO)
(BAR STADIO)
(ATLETICO BIRBANTI)
(PERMARE S.R.L.)

(F.C. SIVI)

(NUOVA EDILIZIA)

> > >

43 GIORNATA GRUPPO B

PERMARE SRL
ALL SERVICES
MONDO PIZZA

53 GIORNATA GRUPPO A

SPORTING PIOMBINO
BAR STADIO
MAGONA CALCIO / ATL. BIRBANTI

53 GIORNATA GRUPPO B

PERMARE SRL
FC SIVI
MONDO PIZZA

62 GIORNATA GRUPPO A

ATLETICO BIRBANTI
RUSSO EDILIZIA

BAR STADIO

PUBBLICA ASSISTENZA

72 GIORNATA GRUPPO A

ENOTECA MENTI
MAGONA CALCIO

ATLETICO BIRBANTI / BAR STADIO

ISUFI E.
GAROFALO G.
MARFELLA G.
MASULLO S.
RUSSO G.
CASSOLAF.
PALAZOV M.
ROSSI SI.
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PANIFICIO BUSELLI & GHIANDI

NUOVA EDILIZIA
FC SIVI

RUSSO EDILIZIA
ENOTECA MENTI
RIPOSANO

ALL SERVICES

PANIFICIO BUSELLI & GHIANDI

NUOVA EDILIZIA

SPORTING PIOMBINO
ENOTECA MENTI
MAGONA CALCIO
RIPOSA

SPORTING PIOMBINO
RUSSO EDILIZIA

RIPOSA

(MAGONA CALCIO)
(MAGONA CALCIO)

(F.C. SIVI)

(NUOVA EDILIZIA)

(RUSSO EDILIZIA)

(PAN. BUSELLI & GHIANDI)
(ENOTECA MENTI)
(PERMARE S.R.L)
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