



LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

WWW.UISP.IT/PIOMBINO

TORNEO DI NATALE 2013/2014

RISULTATI GARE

4ª GIORNATA gruppo A e 3ª GIORNATA gruppo B

B PERMARE SRL - NUOVA EDILIZIA 7 - 2
B PANIFICIO BUSELLI & GHIANDI - MONDO PIZZA 2 - 2
B FC SIVI - ALL SERVICES 4 - 3

A ATLETICO BIRBANTI - ENOTECA MENTI 2 - 5

A SPORTING PIOMBINO - MAGONA CALCIO 2 - 13

BAR STADIO / RUSSO EDILIZIA RIPOSANO

CLASSIFICHE:

CLASSIFICA GRUPPO "A"	Р	G	٧	N	Р	GF	GS	D	D.R.
RUSSO EDILIZIA	4	2	2	0	0	13	5	1	8
ATLETICO BIRBANTI	4	4	2	0	2	19	20	2	-1
ENOTECA MENTI SAS	4	2	2	0	0	9	4	10	5
BAR STADIO	2	3	1	0	2	11	18	0	-7
MAGONA CALCIO	2	3	1	0	2	19	11	1	8
PUBBLICA ASSISTENZA PIOMBINO*	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SPORTING PIOMBINO	0	2	0	0	2	6	19	2	-13

^{*} ritirata dal torneo

CLASSIFICA GRUPPO "B"	Р	G	٧	N	Р	GF	GS	D	D.R.
FC SIVI	4	3	2	0	1	15	11	0	4
NUOVA EDILIZIA	4	3	2	0	1	12	14	1	-2
PERMARE SRL	4	3	2	0	1	17	13	3	4
PAN. BUSELLI & GHIANDI	3	3	1	1	1	10	10	20	0
MONDO PIZZA	2	3	0	2	1	8	12	0	-4
ALL SERVICES	1	3	0	1	2	9	11	0	-2

COMUNICAZIONE ALLE SOCIETA'

Si comunica alle società partecipanti al torneo di Natale che, a seguito del ritiro dalla competizione da parte dell' Ass. Pubbl. Assistenza, saranno tolti i punti guadagnati nell'unico incontro disputato. Per le prossime partite le squadre che avrebbero dovuto incontrarLA osserveranno un turno di riposo.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

1^a AMMONIZIONE:

Lunardi A. (Enoteca Menti)

GIOCATORI ESPULSI:

Vedi referto su prossimo bollettino.





LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

WWW.UISP.IT/PIOMBINO

SI RICORDA ALLE SOCIETA' PARTECIPANTI CHE ALLA SECONDA AMMONIZIONE IN GARE DIFFERENTI SCATTERA' UNA GIORNATA DI SQUALIFICA

PROGRAMMAZIONE GARE:

4a GIORNATA GRUPPO B

LUNEDI	30/12/2013	20.00	В	PERMARE SRL	-	PANIFICIO BUSELLI & GHIANDI
		21.00	В	ALL SERVICES	-	NUOVA EDILIZIA
		22.00	В	MONDO PIZZA	-	FC SIVI

5ª GIORNATA GRUPPO A

GIOVEDI	02/01/2014					
		21.00	Α	SPORTING PIOMBINO	-	RUSSO EDILIZIA
		22.00	Α	BAR STADIO	-	ENOTECA MENTI
				MAGONA CALCIO / ATL. BIRBANTI		RIPOSANO

5ª GIORNATA GRUPPO B

VENERDI	03/01/2014	20.00	В	PERMARE SRL	-	ALL SERVICES
		21.00	В	FC SIVI	-	PANIFICIO BUSELLI & GHIANDI
		22.00	В	MONDO PIZZA	-	NUOVA EDILIZIA

6ª GIORNATA GRUPPO A

SABATO	04/01/2013	14.30	Α	ATLETICO BIRBANTI	-	SPORTING PIOMBINO
		15.30	Α	RUSSO EDILIZIA	-	ENOTECA MENTI
		16.30	Α	BAR STADIO	-	MAGONA CALCIO
				PUBBLICA ASSISTENZA		RIPOSA

7^a GIORNATA GRUPPO A

MARTEDI	07/01/2014	20.00	Α	ENOTECA MENTI	-	SPORTING PIOMBINO
		21.00	Α	MAGONA CALCIO	-	RUSSO EDILIZIA

ATLETICO BIRBANTI / BAR STADIO RIPOSA

CLASSIFICA CANNONIERI:

BONANNI C.	(ATLETICO BIRBANTI)	7			
CORAZZA CRI.	(RUSSO EDILIZIA)	6	ISUFI E.	(MAGONA CALCIO)	4
FABBRI AL.	(F.C. SIVI)	6	GAROFALO G.	(MAGONA CALCIO)	4
EL MAHYAOUI M.	(MAGONA CALCIO)	6	MARFELLA G.	(F.C. SIVI)	3
CAPUTO R.	(BAR STADIO)	5	MASULLO S.	(NUOVA EDILIZIA)	3
BERRIGHI M.	(ATLETICO BIRBANTI)	5	RUSSO G.	(RUSSO EDILIZIA)	3
MARTELLUCCI DA.	(PERMARE S.R.L.)	5	CASSOLA F.	(PAN. BUSELLI & GHIANDI)	3
SANTUS AN.	(F.C. SIVI)	4	PALAZOV M.	(ENOTECA MENTI)	3
BRESCHI AN.	(NUOVA EDILIZIA)	4	ROSSI SI.	(PERMARE S.R.L.)	3